


CONO

TORTINO DI MERLUZZO NERO



  8.00 euro

10.00 euro

  7.00 euro

  6.00 euro

 
  7.00 euro

  7.00 euro

  4.00 euro

  6.00 euro

  6.00 euro

  5.00 euro

  6.00 euro

  7.00 euro

  6.00 euro

  6.00 euro

  6.00 euro

ANTIPASTI

*

*

*

*

*



KISEN SALAD



INSALATE

11.00 euro

10.00 euro

  7.00 euro

  8.00 euro

  7.00 euro

  5.00 euro

  5.00 euro

RISO e ZUPPE

  6.50 euro

  6.50 euro

  6.00 euro

  6.00 euro

  2.00 euro



NERO DI SEPPIA EBY SYUMAI THE VERDE

GYOZABARBABIETOLAZAFFERANO



DIM SUM
3 pezzi

  6.00 euro

  5.00 euro

  7.00 euro

  6.00 euro

  5.00 euro

  6.00 euro

  8.00 euro

*

*

*

*

*

*

*



KISEN

TUNA

KISEN

TUNA



TARTARE

11.00 euro

12.00 euro

10.00 euro

11.00 euro

10.00 euro

10.00 euro

10.00 euro

  9.00 euro

12.00 euro

  8.00 euro

TARTARE

11.00 euro

12.00 euro

10.00 euro

11.00 euro

10.00 euro

10.00 euro

10.00 euro

  9.00 euro

12.00 euro

  8.00 euro



GAMBERO ROSSO

KISEN STYLE RICCIOLA

MAGUROPAPAYA



GUNKAN 
2 pezzi

  7.00 euro

  7.00 euro

  6.00 euro

  6.00 euro

  6.00 euro

  6.00 euro

  6.00 euro

  6.00 euro

  6.00 euro

  7.00 euro

  8.00 euro

  6.00 euro





CRUDITE’

60.00 euro

  6.00 euro

  5.50 euro

  6.00 euro

  6.00 euro

  5.00 euro

  7.00 euro



TORO SU MISO

MAGURO TATAKI



Carpaccio di polpo 
con polvere di miso e salsa ponzu

Carpaccio misto 
branzino, tonno, salmone, ricciola con salsa allo yuzu

Carpaccio di gambero rosso di Mazara del Vallo
con salsa agli agrumi

Carpaccio di salmone 
con salsa al mango

Carpaccio di ricciola 
con salsa al sesamo

CARPACCI

SCOTTATI

14.00 euro

14.00 euro

12.00 euro

12.00 euro

14.00 euro

14.00 euro

14.00 euro

12.00 euro

12.00 euro

16.00 euro

11.00 euro

12.00 euro



EBITEN PHILADELPHIA



CALIFORNIA
8 pezzi

8.00 euro

6.00 euro

7.00 euro

7.00 euro

7.00 euro

6.00 euro

6.00 euro

6.00 euro

6.00 euro

6.00 euro

6.00 euro

6.00 euro

6.00 euro

6.00 euro



ALGA NORI FOGLIA DI SOIA



TEMAKI

  6.50 euro

  6.00 euro

  6.00 euro

  6.00 euro

  5.00 euro

  5.00 euro

  4.00 euro

  7.00 euro

  7.00 euro

  7.00 euro

  8.00 euro

  4.50 euro

  7.00 euro

  6.50 euro

  6.50 euro

  6.50 euro

  5.50 euro

  5.50 euro

  4.50 euro

  7.50 euro

  7.50 euro

  7.50 euro

  8.50 euro

  5.00 euro

Alga Nori Foglia di soia



KISEN

SANDWICH



ROLL
8 pezzi

14.00 euro

10.00 euro

13.50 euro

14.00 euro

13.00 euro

13.50 euro

12.50 euro

12.00 euro

11.00 euro

14.00 euro

14.00 euro

13.00 euro



MILANO BARBABIETOLA FLOWER

AVOCADOGAMBEROTONNOSALMONE



DRAGON BALL
2 porzioni

SPECIAL ROLL
8 pezzi

15.00 euro

16.00 euro

14.00 euro

14.00 euro

14.00 euro

13.50 euro

13.50 euro

15.00 euro

GamberoTonnoSalmone
€ 7.00€ 8.00€ 7.00

Avocado
€ 7.00



CHIRASHI TARTARE

PIROSCAFO



SUSHI, SASHIMI e CHIRASHI

25.00 euro

52.00 euro

21.00 euro

13.50 euro

14.00 euro

13.00 euro

16.50 euro

13.00 euro

10.00 euro

15.00 euro

14.00 euro

15.00 euro



NIGIRI



Hamachi 
ricciola

Sake
salmone

Suzuki
branzino

Veg
a scelta, zucca, avocado, 
asparagi o patate viola

Tako
polipo

Amaebi   
gambero crudo

Maguro
tonno
€ 2.00

€ 1.50 € 1.50 € 1.50
€ 1.50

€ 1.50€ 2.00€ 2.00

Tako
polipo con polvere 
di miso e wakame

Fasolari
allo yuzu con chips 
di barbabietola

Sake
salmone con crema 
di avocado e papaya 

Unagi
anguilla marinata
con salsa teriyaki

Hotategai
capesante nel guscio
con Kisen souce e mango

€ 3.00

€ 2.50 € 2.50 € 2.50

€ 2.50€ 3.00

NIGIRI SPECIAL
singola porzione

NIGIRI
singola porzione

Ika Fassona
seppia marinata con polpa manzo con riso venere
di granchio e mango foie gras e pistacchi

Hamachi
ricciola con philadelphia,
olive taggiasche e fragole

€ 2.50 € 3.00€ 3.00



YAKI SOBA

KISEN RAMEN



Kisen
ton katsu, uovo e verdure in brodo

Beef
manzo, uovo e verdure in brodo

Fish
pesce bianco, uovo e verdure in brodo

UDON e SOBA

RAMEN

  7.50 euro

  7.50 euro

  7.50 euro

11.00 euro

11.50 euro

12.00 euro



BLACK CODE TERIYAKIBLACK COD TERIYAKI



TERYAKI e GRIGLIA

18.00 euro

18.00 euro

12.00 euro

10.00 euro

10.00 euro

11.00 euro

12.00 euro

  8.00 euro

10.00 euro*



FOIE GRAS

TEMPURA MISTA



CARNE

FRITTO

15.00 euro

12.00 euro

  8.00 euro

  8.00 euro

16.00 euro

14.00 euro

14.00 euro

12.00 euro

10.00 euro

10.00 euro

  8.00 euro

  9.00 euro

  9.00 euro

  9.00 euro

*

*

*



Qualora abbiate particolari intolleranze alimentari o allergie, vi preghiamo di informare il nostro personale
che è a vostra disposizione per fornirvi l’agenda degli allergeni di tutti i nostri prodotti

e ogni informazione necessitiate su di essi.
Per garantire le norme igieniche sanitarie, alcuni prodotti potrebbero essere surgelati all’origine o subire un 

trattamento di abbattimento rapido della temperatura in loco, come descritto nelle procedure del manuale di 
autocontrollo igienico ai sensi del Reg. CE n. 852/04.

La (*) in corrispondenza del piatto, indica che un prodotto quando non è reperibile fresco,
potrebbe essere surgelato.

Il personale di sala è a disposizione per qualsiasi chiarimento.


